

**Gazeta wyborcza – wydanie ogólnopolskie z dn. 11.04.2023r.**  
**Syndyk masy upadłości AGD Market sp. z o.o. z siedzibą w Zabrze**  
**ogłasza o sprzedaży z wolnej ręki 100% udziałów w ASTRO Sp. z o.o. o wartości**  
**oszacowania 1,00zł**

Oferty powinny obejmować kwotę nabycia minimum: 1,00zł. (słownie: jeden złoty, 00/100) oraz deklarację nabycia wszystkich udziałów (objętych operatem oszacowania z dn. 7 lutego 2023r., dostępnym **na stronie internetowej [www.syndyk-zurakowski.pl](http://www.syndyk-zurakowski.pl)** lub **za pośrednictwem email: [kancelariasyndyka1@interia.pl](mailto:kancelariasyndyka1@interia.pl)**) w terminie maksymalnie 10 dni od rozstrzygnięcia wyboru oferty przez syndyka masy upadłości, który nastąpi w ciągu 3 dni od dnia upływu terminu do składania ofert.

**Oferty na kwotę niższą, niż cena minimalna nie będą brane pod uwagę.**

**Szczegółowe informacje dotyczące należności objętych sprzedażą można uzyskać pod nr tel.: 505 440 170 lub 602 154 063 w godzinach od 10<sup>00</sup> do 14<sup>00</sup> oraz za pośrednictwem adresu email: [jakub.egalite@gmail.com](mailto:jakub.egalite@gmail.com) lub [kancelariasyndyka1@interia.pl](mailto:kancelariasyndyka1@interia.pl)**

**Oferty uwzględniające dane kontaktowe oferenta (adres pocztowy, email, telefon kontaktowy) należy składać do dnia 25.04.2023r. włącznie: na adres: 44-100 Gliwice 1, skrytka pocztowa 113 z dopiskiem syndyk masy upadłości AGD Market sp. z o.o. w upadłości lub na adres email: [kancelariasyndyka1@interia.pl](mailto:kancelariasyndyka1@interia.pl)**

Nabywca przyjmuje do wiadomości, iż sprzedaż udziałów ma charakter egzekucyjny i nie będzie on wnosił w stosunku do syndyka masy upadłości żadnych roszczeń związanych ze stanem prawnym i faktycznym zarówno zbywanych udziałów jak i spółki. Wyłącza się wszelką odpowiedzialność syndyka masy upadłości z tytułu ewentualnych wad przedmiotu sprzedaży.

Kryterium decydującym o wyborze i sprzedaży udziałów będzie najwyższa zaproponowana przez oferenta cena nabycia.

Cena nabycia powinna zostać zapłacona w całości przed dniem zawarcia umowy sprzedaży

Koszty notarialne nabycia udziałów ponosi nabywca wierzytelności.

Syndyk zastrzega sobie prawo odstąpienia od procedury sprzedaży bez podania przyczyny.

Syndyk zastrzega sobie pierwszeństwo wyboru Kancelarii Notarialnej dla sprzedaży udziałów.